ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-08-18-007926-a
Дата договору/документа: 18 серпня 2025 12:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
З-16
Найменування замовника Державна установа "Центр пробації"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
41847154
Місцезнаходження замовника: 04050, Україна, м. Київ обл., вул. Юрія Іллєнка, буд.
81
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Лумберкс"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
45661072
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
73035, Україна, Херсонська область, Херсон,
Чорновола В'ячеслава шосе будинок 30 квартира
119
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Письмові столи, приставні столи та шафи книжкові
(Закарпатська область)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:39120000-9: Столи, серванти, письмові
столи та книжкові шафи
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Письмовий стіл Глибина -
650 мм Ширина - 1400 мм
Висота – 750 мм Матеріал:
ЛДСП, 36 мм. Колір:Дуб
Сонома/біла задня стінка
Термін гарантії - від 12 міс.
8 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2500 UAH
Письмовий стіл Глибина -
650 мм Ширина - 1700 мм
Висота – 750 мм Матеріал:
ЛДСП, 36 мм. Колір: Дуб
Сонома/ Антроцит задня
стінка Подвійна дошка
Термін гарантії - від 12 міс.
1 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2500 UAH
Письмовий стіл Глибина -
650 мм Ширина - 1400 мм
Висота – 750 мм Матеріал:
ЛДСП, 18 мм. Колір:
Антроцит/Дуб Сонома
Термін гарантії - від 12 міс.
4 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2500 UAH
Письмовий стіл Глибина -
650 мм Ширина - 1250 мм
Висота – 750 мм Матеріал:
ЛДСП, 18 мм. Колір:
Антроцит/Дуб Сонома
Термін гарантії - від 12 міс.
2 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2500 UAH
Шафа для паперів з
дверцятами Глибина - 350
мм Ширина - 700 мм
Висота – 1800 мм + 2,4 см
ніжка Матеріал: ЛДСП, 18
мм. Кількість полиць - 5
Матеріал задньої стінки –
ДВП колір Дуб Сонома
Колір: Дуб Сонома Дверка
Антроцит Потребує
уточнення Термін гарантії
12 міс.
1 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2390 UAH
Шафа для паперів з
дверцятами Глибина - 400
мм Ширина - 600 мм
Висота – 1800 мм
Матеріал: ЛДСП, 18 мм.
Кількість полиць - 5
Матеріал задньої стінки –
ДВП колір Дуб Сонома
Колір: Дуб Сонома Дверка
біла Полиці 3 штуки дуб
сонома Потребує
уточнення Полиці 2 штуки
білий Термін гарантії - від
12 міс.
4 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2390 UAH
Шафа для паперів з
дверцятами Глибина - 400
мм Ширина - 700 мм
Висота – 1800 мм
Матеріал: ЛДСП, 18 мм.
Кількість полиць – 5
Кількість штанг -1
Кількість полиць -1
Матеріал задньої стінки –
ДВП колір Дуб Сонома
Колір: Дуб Сонома Дверка
біла Ручка ЛДСП Термін
гарантії - від 12 міс.
4 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 2390 UAH
Брифінг приставка
Глибина - 700 мм Ширина -
700 мм Висота – 730 мм
Матеріал: ЛДСП, 36 мм.
Колір: Дуб Сонома/Білий
Термін гарантії - від 12 міс.
3 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 900 UAH
Брифінг приставка
Глибина - 650 мм Ширина -
1400 мм Висота – 730 мм
Матеріал: ЛДСП, 36 мм.
Колір: Дуб
Сонома/Антрацит Термін
гарантії - від 12
1 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 900 UAH
Письмовий стіл Глибина -
450 мм Ширина - 1100 мм
Висота – 750 мм Матеріал:
ЛДСП, 36 мм. Колір:
Антроцит / Дуб Сонома/
Подвійна дошка Термін
гарантії - від 12 міс
15 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 17
вересня
2025
штука 1500 UAH
Шафа для паперів з
дверцятами Глибина - 400
мм Ширина - 600 мм
Висота – 1800 мм
Матеріал: ЛДСП, 18 мм.
Кількість полиць - 5
Матеріал задньої стінки –
ДВП колір Антроцит Колір:
Антроцит та Дуб Сонома
Термін гарантії 12 міс
3 штука 88000, Україна,
Закарпатська
область,
Ужгород,
Орлина, 1
по 31 грудня
2025
штука 2390 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 93 600,00 UAH
Строк виконання договору: від 18 серпня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування
закупівлі
Опис Сума
Державний бюджет України Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів
93600
UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-08-18-007926-a-c1